Директору СПб ГБУ «Дом молодежи

Приморского района» Е.И.Дементьевой
 _________________________________
__________________________________
                  (ФИО работника, должность)

                                                              УВЕДОМЛЕНИЕ.
        В соответствии со статьей  9 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции»
я,______________________________________________________________________
                                                               (ФИО работника, должность)

настоящим уведомляю о наличии личной заинтересованности/возникшем/ имеющемся
                                                                                                                          (нужное подчеркнуть)
конфликте интересов у
,______________________________________________________________________
                                                               (ФИО работника, должность)
в решении следующего вопроса (принятии решения)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
                                                 (описать в чем выражается личная заинтересованность)

________________________                         __________________/______________________/
          (дата)                                                                       (подпись)                            (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации
«___»____________20____№____                               ________________________________
                                                                                                 (подпись ответственного лица)